
4月1日に入職式を行いました。看護師8名、理学療法士1名、
管理栄養士2名の計11名が入職しました。
職員一同、新たに多くの仲間が加わることを大変嬉しく思います。
地域に密着した愛し愛される病院を目指し、力を合わせて
頑張って参りますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

相原病院では一緒に
働く職員を募集しております。
資料請求・採用に関する
お問い合わせは下記まで
お願いいたします。

TEL:042-772-3121(総務課直通)
担当：総務課 石井

tel:042-772-3121

